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Elukindlustus ja õnnetusjuhtumi 

lisakindlustus Tallinna Maratonil 2025 

osalejatele 

Surmajuhtumi kindlustus koos õnnetusjuhtumi lisakindlustuse Traumakaitsega. 

Elukindlustuse eesmärk on maksta kindlustatud isiku surma korral ühekordset hüvitist.  
Traumakaitse on õnnetusjuhtumikindlustus, mille eesmärk on maksta rahalist hüvitist 
õnnetusjuhtumite korral. Elukindlustus kehtib Eestis, kus Tallinna Maraton 2025 toimub perioodil 
12.september 2025 kell 00:00 kuni 14.september 2025 kell 24:00 (Kindlustusperiood). 
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Теrminid 

Meie või kindlustusandja Swedbank Life Insurance SE. 

Kindlustusvõtja  
MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi. 

Kindlustatud isik 
Tallinna maratoni 2025 registreeritud osaleja (v.a virtuaaljooks), kes on 
andnud nõusoleku oma elu ja tervise kindlustamiseks lepingu alusel. 

Soodustatud isik Isik, kellel on õigus saada kindlustusjuhtumi toimumise korral 
kindlustushüvitist. Kindlustatu surma korral on soodustatud isikuks 
kindlustatu pärijad. Õnnetusjuhtumi lisakindlustuse Trauma korral on 
soodustatud isikuks kindlustatu. 

Leping Kindlustusvõtja ja kindlustusandja vahel sõlmitud elukindlustusleping, 
mis koosneb poliisist ja siinsetest tingimustest.  

Kindlustushüvitis Kindlustusjuhtumi toimumise korral makstav rahasumma. 

Kindlustuskaitse Meie kohustus maksta kindlustusjuhtumi toimumise korral 
kindlustushüvitist lepingus märgitud tingimuste kohaselt. 

Kindlustusjuhtum Kindlustatud isiku surm kindlustuskaitse kehtivuse ajal või välisest 
tegurist tingitud ootamatu, ettenägematu ja tahtmatu õnnetusjuhtum, 
mis leiab aset kindlustuskaitse kehtivuse ajal ja põhjustab trauma. 

Trauma Traumade tabelis nimetatud kehavigastus. Traumaks ei peeta 
haigestumisi. 

Kindlustussumma Kindlustusjuhtumi toimumisel korral maksmisele kuuluv maksimaalne 
summa. Elukindlustussumma on 10 000 eurot kindlustatu kohta. 
Õnnetusjuhtumi lisakindlustuse Trauma kindlustussumma on 
maksimaalselt 10 000 eurot kindlustatu kohta kindlustusperioodi 
jooksul toimunud kindlustusjuhtumite korral. 

Poliis Meie väljastatud lepingu sõlmimist kinnitav dokument ja selle lisad. 

Seotud isik Füüsiline või juriidiline isik või muu õiguslik moodustis, keda või mida 
kindlustusandja peab kindlustusvõtja või soodustatud isikuga seotuks, 
näiteks pereliige, lähisugulane, kindlustusvõtja või soodustatud isiku 
omanduses olevad, nende kontrollitavad või nendega lepingulises 
suhtes olevad juriidilised isikud. 

 

Mida kindlustus katab? 

 Lepingu eesmärk on maksta kindlustushüvitist, kui kindlustatud isik sureb või saab vigastada 

kindlustusjuhtumist põhjustatud traumade (kehavigastuste) korral kindlustuskaitse kehtivuse ajal, 

välja arvatud punktis „Mis ei ole kindlustusjuhtum?“ kirjeldatud juhtudel. 
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 Kindlustushüvitised, mida siinsete tingimuste alusel eri traumade korral maksame, on kirjas traumade 

tabelis. Kindlustushüvitise suurus ei olene haiguslehe kestusest, saamata jäänud tulust ega 

ravikuludest. 

 Lepinguga ei kaasne raha kogumist ja lepingul puudub kogumisreserv. 

Mis ei ole kindlustusjuhtum? 

Me ei maksa kindlustushüvitist, kui kindlustatud isiku surma või trauma on põhjustanud: 

 kindlustatud isiku enesetapp või enesetapukatse, tahtlik enesevigastus; 

 sõiduki juhtimine alkoholijoobes või muude joovastavate ainete mõju all, kui nende kontsentratsioon 

organismis ületas õnnetuse toimumise asukoha riigi õigusaktidega kehtestatud piirnorme;  

 alkoholi, narkootikumide või muude joovastavate ainete liigtarbimine sellises ulatuses, et see 

põhjustab vaimseid või füüsilisi häireid; 

 mis tahes lendamine või õhusõiduki piloodi või meeskonnaliikmena tegutsemine; 

 tuumaõnnetus, massihävitusrelv, sõjaolukord, osalemine sõjalises operatsioonis; 

 ravi, meditsiiniline protseduur või operatsioon; 

 kindlustatud isiku toime pandud tahtlik kuritegu. 

Me ei maksa kindlustushüvitist trauma eest, kui selle põhjuseks on: 

mis tahes haigus, psüühikahäire või teadvuse kaotus, degeneratiivne protsess, põletik või nakkus, samuti 

traumajärgne seisund (näiteks artroos, spondüloos, stressmurd, sünoviit, tendiniit, õlanuki kiildumise 

sündroom, veenipõletik). Kindlustusjuhtumiks ei peeta ka selja lülivaheketaste kahjustust, meniski 

kahjustust, songa, hambakahjustusi, kroonilist valu, külmumist, päikesepõletust. 

Kuidas toimida kindlustusjuhtumi korral? 

 Soodustatud isik peab meile teatama kindlustatud isiku surmast, tehes seda ise või kolmanda isiku 

vahendusel, niipea kui võimalik kuid mitte hiljem kui 30 kalendripäeva jooksul.  Trauma korral peab 

kindlustatud isik pöörduma 24 tunni jooksul pärast kindlustusjuhtumi toimumist arsti või raviasutuse 

poole. 

 Kindlustushüvitise saamiseks peab soodustatud isik esitama meile nõuetekohase kindlustushüvitise 

avalduse ja meie nõutavad lisadokumendid, sealhulgas:   

- kindlustusvõtja kirjalik kinnitus, et kindlustatu osales Tallinna maratonil 2025. Kinnituse 
puudumisel on kindlustusandjal õigus keelduda kindlustushüvitise maksmisest; 

- isikut tõendava dokumendi, kui isik ei ole tuvastatud internetipangas;  

- meditsiinilised dokumendid, mis tõendavad traumat ja sisaldavad diagnoosi toetavat 
tõendusmaterjali või kindlustatu surmatõendi; 

Erand: Maksame kindlustushüvitist, kui kindlustatud isiku surma on põhjustanud regulaarsel 

reisilennul toimunud õnnetus. 
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- kindlustatud isiku haigusloo koopia, kui me seda nõuame; 

- kindlustatud isiku õnnetusjuhtumi, vägivaldse või äkksurma korral või juhul, kui kindlustatu 
oli ebaseadusliku teo ohver, uurimisasutuste või kohtumeditsiini ekspertide väljastatud 
asjakohased dokumendid (kui me neid küsime).  

Kindlustusjuhtumi kindlaksmääramiseks ja kindlustushüvitise maksmise kohta otsuse tegemiseks võime 
uurida kõiki asjaolusid; määrata eksperdi, kes vaatab üle meditsiinilised dokumendid; paluda soodustatud 
isikul esitada dokumentide originaale, kui esitatud on koopiad; esitada dokumentide tõlge, sealhulgas 
notariaalne tõlge; ning paluda soodustatud isikul läbida täiendavaid tervisekontrolle. 

Me võime vastu võtta kolmandate isikute esitatud dokumente. 

Kindlustushüvitise maksmise põhimõtted 

 Kindlustushüvitise maksmise või sellest keeldumise otsuse teeme 30 päeva jooksul pärast seda, kui 

oleme kindlustusjuhtumi asjaolud välja selgitanud ja kõik vajalikud dokumendid kindlustusjuhtumi 

kohta kätte saanud. 

 Kui kindlustusjuhtum põhjustab mitu kehavigastust, liidame kindlustushüvitist arvutades iga trauma 

eest makstavad hüvitised, lähtudes traumade tabelis toodud piirangutest ja lisatingimustest. 

 Kindlustusperioodi jooksul makstav kindlustushüvitis kokku ei ületa kindlustussummat sõltumata 

kindlustusjuhtumite arvust.  

 Kui kindlustatud isik sureb 10 päeva jooksul pärast kindlustusjuhtumi toimumist sama 

kindlustusjuhtumi tagajärjel, maksame välja ainult elukindlustushüvitise. 

 Kindlustushüvitis makstakse välja ülekandega soodustatud isiku pangakontole, järgides peatükis 

"Sanktsioonid ja piirangud" sätteid. 

 Meil on õigus igal ajal nõuda või hankida kindlustusjuhtumi asjaolude ja põhjuste uurimiseks vajalikke 

lisatõendeid. 

 Kui meie otsus kindlustushüvitise maksmise kohta sõltub kohtumenetluse või muu ametliku menetluse 

(näiteks kriminaal- või väärteomenetluse) tulemusest, on meil õigus teha otsus pärast nende 

menetluste lõppu või ametliku otsuse jõustumist. 

 Kui soodustatud isik jätab hüvitise taotlemiseks nõutud dokumendid tahtlikult esitamata, ei ole me 

kohustatud kindlustushüvitist välja maksma. 

 Kui soodustatud isik sureb kindlustatud isiku surma ja kindlustushüvitise väljamaksmise vahepealsel 

ajal, on soodustatud isiku pärijatel õigus väljamakstavale kindlustushüvitisele. 

 Rahalise kohustuse täitmisega viivitamise korral võib soodustatud isik nõuda meilt viivitusintressi 

(viivist) alates kohustuse sissenõutavaks muutumisest kuni nõuetekohase täitmiseni. Viivise määr on 

sätestatud võlaõigusseaduse § 113 lõikes 1. 

Sanktsioonid ja piirangud 

 Kui kindlustusvõtjale, kindlustatule või soodustatud isikule kindlustusteenuste osutamine on vastuolus 

rahvusvaheliste või siseriiklike sanktsioonidega (sealhulgas, kuid mitte ainult Euroopa Liidu, ÜRO, 

Suurbritannia ja Põhja-Iiri Ühendkuningriigi või USA sanktsioonid), on seotud nendest sanktsioonidest 
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kõrvalehoidmise või nende vältimisega, või kui kindlustusvõtja, kindlustatu või soodustatud isiku 

suhtes kohaldatakse neid sanktsioone, muutub kindlustuskaitse alates sanktsioonide kohaldamise 

päevast kehtetuks. See võib toimuda ka juhul, kui neid sanktsioone kohaldatakse mis tahes seotud isiku 

suhtes. Sellisel juhul on meil õigus keelduda kindlustushüvitise maksmisest või muude 

kindlustuslepingust tulenevate väljamaksete tegemisest. 

 Me keeldume kindlustushüvitise väljamaksmisest juhul, kui kindlustushüvitise maksmist takistavad 

piirangud või sanktsioonid (nt piirangud pangaülekannetele teatud piirkondadesse või pangakontodele, 

mille on kehtestanud pank kus kindlustusandja omab kontot). 

 Me ei vastuta nõuete ega kahju eest, mis tuleneb väljamaksete tegemisest keeldumisest eespool 

märgitud asjaoludel. 

Isikuandmete töötlemine 

Isikuandmete töötlemisel järgime põhimõtteid, mis on kättesaadavad veebilehel www.swedbank.ee jaotises 
„Pangatingimused“ ja Swedbank ASi esindustes. 

Kohaldatav õigus 

Lepingut reguleerivad Eesti Vabariigi õigusaktid. 

Vaidluste lahendamine 

 Kui kindlustusvõtja või soodustatud isik ei ole meie otsusega nõus või soovib lisaselgitusi, on neil õigus 

taotleda otsuse ülevaatamist. Saatke meile kirjalik taotlus oma põhjendustega ja me vastame sellele. 

Lahendame meile esitatud kaebusi kooskõlas seadustega ja kaebuste lahendamise korraga, mis on 

kättesaadav veebilehel www.swedbank.ee jaotises „Pangatingimused“ ja Swedbank ASi esindustes. 

 Kindlustusvõtjal ja soodustatud isikul on õigus pöörduda meie tegevust puudutavate kaebustega 

kohtuväliste organite poole (näiteks Eesti Kindlustusseltside Liidu lepitusorgan) või vaidlustada meie 

otsus kohtus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elukindlustus ja õnnetusjuhtumi lisakindlustus Tallinna Maratonil 2025 osalejatele    7 
  
 

 

 

Traumade tabel 

Kindlustussumma 10 000 € 

Luumurrud, liigesenihestused ja muud 
vigastused 

Hüvitis 

1. Koljuluude murd, välja arvatud näokolju- ja 
orbitaalluude murd 

1000 € ühe või mitme luu eest 

2. Ninaluumurd 200 € 

3. Lülisambamurd 500 € ühe või mitme luu eest , kuni 1 500 € 

4. Õndraluumurd 100 €  

5. Rinnaku, abaluu- või rangluumurd 500 € iga luu eest, kuni 1 500 € 

6. Roidemurd 100 € ühe roide eest, kuni 1000 € 

7. Õlavarreluu murd 1000 € 

8. Küünarvarreluu murd 500 € iga luu eest, kuni 1000 € ühe jäseme eest 

9. Labakäe ja randme luumurd 200 € iga luu eest, kuni 800 € ühe jäseme eest  

10. Vaagnamurd  1000 € ühe või mitme luu eest 

11. Reieluumurd 1 500 € 

12. Patella ehk põlvekedra murd 500 € 

13. Sääreluumurd 700 € iga luu eest, kuni 1 400 € ühe jäseme eest 

14. Labajala luumurd 
300 € iga luu eest, kuni 1 200 € ühe jäseme eest 

15. Väikesed luumurrud, kus ei teki luu 
terviklikku katkemist ja/või üks 
luufragmentidest on väike, näiteks 
avulsioon ehk kildmurd, marginaalne ehk 
serva murd, mõra, kõhremurd, 
õlavarreluu suure köbrukese või 
küünarluu tikkeljätke murd 

100 € 

16. Liiigesenihestus 
300 € 

17. Kerge ajuvigastus (13–15 Glasgow’ 
koomaskaalal), seljaaju põrutus või 
muljumine 

200 € 

18. Mõõdukas kuni raske ajuvigastus (< 13 
Glasgow’ koomaskaalal), seljaaju 
kompressioon, verevalum 

1 500 € 
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19. Üks või rohkem järgmistest vigastustest: 
õmmeldud haav, hammustushaav, 
hematoom, põrutus, põletus, 
silmavigastus, subluksatsioon, sideme 
venitus või rebend, lihase või kõõluse 
rebend, kuuma- või päikeserabandus, mis 
on tingitud ühest ja samast õnnetusest, 
juhul kui sama kindlustusjuhtumi eest ei 
maksta kindlustushüvitist traumade 
tabeli punktide 1-18 alusel  

100 € 

20. Üks või rohkem vigastust, kui haiglaravi 
oli vajalik ja erakorraline haiglaravi kestis 
kauem kui 1 päev 

200 € 

Lisatingimused kindlustushüvitise maksmisel 

Kui kindlustusjuhtumi tõttu murdub sama luu mitmest kohast, loeme selle üheks luumurruks.  

Kui maksame kindlustushüvitist murru eest, siis ei maksa me muud kindlustushüvitist sama luuga seotud 

liigesenihestuse, osalise liigesenihestuse ega sama liigese sidemete ega kõõluste kahjustuse eest, 

põrutuse ega sama piirkonna hematoomi eest.  

Kui maksame kindlustushüvitist nihestuse eest, siis ei maksa me muud kindlustushüvitist sama liigese 

sideme ja/või kõõluse kahjustuse eest,  ega sama piirkonna hematoomi eest.  

Me ei maksa kindlustushüvitist alaliste ja korduvate nihestuste, sealhulgas liigese ebastabiilsuse eest.  

Maksame kindlustushüvitist täieliku liigesenihestuse eest, kui raviasutuses on tehtud repositsioon 

(paigalepanek). 

 

 

 

 

 


	Elukindlustuse eesmärk on maksta kindlustatud isiku surma korral ühekordset hüvitist.  Traumakaitse on õnnetusjuhtumikindlustus, mille eesmärk on maksta rahalist hüvitist õnnetusjuhtumite korral. Elukindlustus kehtib Eestis, kus Tallinna Maraton 2025 ...
	Теrminid
	Mida kindlustus katab?
	Mis ei ole kindlustusjuhtum?
	Kuidas toimida kindlustusjuhtumi korral?
	Kindlustushüvitise maksmise põhimõtted
	Sanktsioonid ja piirangud
	Isikuandmete töötlemine
	Kohaldatav õigus
	Vaidluste lahendamine
	Traumade tabel
	Lisatingimused kindlustushüvitise maksmisel

